2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2016

                         № 554
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.09.2014 № 312 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммер-ческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквар-тирных домов» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории поселения»

В соответствии с пунктом 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселения от 02.09.2014 № 312 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории поселения» (с измене-ниями от 19.11.2015), изложив абзац девятый пункта 2.4 в следующей редакции:

«условия о согласии Регионального оператора на осуществление главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами государственного (муниципального) финансового контроля проверок соблюдения Региональным оператором условий, целей и порядка их предоставления и запрета приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных                            с достижением целей предоставления указанных средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями.».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                    в оригинал постановления от 02.09.2014 № 312.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) поста-новление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                      А.Б. Кудрик